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Lugar: Sala Virtual.

(https:/leu.bbcollab.com/guest/44a845414174462ab81

679861601bc44)

Asistencia libre

Responsables de la actividad:

Ponente
Silvia Portero de la Cruz
(n92pocrs@uco.es)

Miguel Angel Idoate
Gastearena
(midoate@us.es)

Jeronimo Rodriguez
Beltran
(jeronimo.rodriguez.beltran
@gmail.com)

Carolina Rosselot
(carolina.rosselot@mssm.e
du)

Cristina Garcia Frigola
(c.garcia@umbh.es)

Damian Garcia Olmo
(damian.garcia@uam.es)

Institucion
Universidad de Cérdoba

Universidad de Sevilla

Hospital Universitario Ramon
y Cajal, Instituto Ramoén y
Cajal de Investigacion
Sanitaria (IRYCIS)

Icahn School of Medicine at
Mount Sinai. Nueva York

Instituto Neurociencias de
Alicante Centro mixto CSIC-
Universidad Miguel
Hernandez

Universidad Auténoma de
Madrid y Hospital
Universitario “Fundacion
Jiménez Diaz” para los
hospitales publicos de
QuirénSalud.
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Ciclo de Conferencias Otoio 2020

Investigacion Clinica
Programa de Doctorado en Biologia Molecular,
Biomedicina e Investigacién Clinica

Facultad de Medicina, Universidad de Sevilla
Curso 2020-2021

Titulo

Burnout, estrés laboral,
satisfaccion, afrontamiento y
salud general en
profesionales sanitarios

Actualizacion en la Inmuno-
Oncologia y como puedes
contribuir a su avance

Ecology and evolution of
plasmid-mediated antibiotic
resistance”

La Resistencia Myc impide la
replicacion adaptativa de las
células beta en ratones
adultos

Optogenética: como la luz
nos esta ayudando a
entender el cerebro

Células contra el coronavirus:

Una innovacién que abre
puertas a la esperanza

Responsable US
Jesus Cebrino Cruz. (jcebrino@us.es)

Miguel Angel Idoate Gastearena.
(midoate@us.es)

José Manuel Rodriguez Martinez.
(jmrodriguez@us.es)

Soledad Lopez Enriquez. (slopez9@us.es)

Mercedes Giner Garcia.
(merce_giner@yahoo.es)

Luis Capitan Morales (Icapitan@us.es)

José Manuel Rodriguez Martinez. Vicedecano de Investigacion y Estudios de Postgrado (jmrodriguez@us.es)
Gonzalo Alba Jiménez Coordinador de Investigacion y Estudios de Postgrado (galbaj@us.es)
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